
 

Den 21. april 2016 kl. 19.30 afholdtes bestyrelsesmøde i ARN-jagt i Rævehulen, Middelfartvej 105. 

Der forelå følgende dagsorden: 

1. Ønske fra Middelfart Jagtforening om sammenlægning med ARN-jagt 

2. Konstituering af bestyrelsen 

3. Bukkemorgen 

4. Update på rævegrave 

5. Evt. 

Ad 1. 

Ønsket om sammenlægning mellem de to jagtforeninger er blevet diskuteret. Der er i bestyrelsen en 

generel en bekymring  i forhold til en sammenlægning, idet det ikke ønskes at forholdene i vores ellers 

velfungerende lille forening risikeres.  Hermed forstås, at foreningens eksistensgrundlag samt virke beror 

på relativt få aktive medlemmer set i forhold til det reelle medlemstal. Bestyrelsen er dog ikke 

uopmærksomme på at en større forening udadtil vil have større gennemslagskraft.  

Det afgørende punkt for diskussion er dog, at foreningen råder over et klubhus på lejet grundlag. Dette 

lejemål ligger på privat grund, og det er ikke ønsket at belastningen på dette øges ved en pludselig markant 

forøgelse af foreningens medlemstal. Således er der i bestyrelsen enstemmigt flertal for, at ønsket fra 

Middelfart Jagtforening omkring smmenlægning af foreningerne ikke kan imødekommes. 

Ad 2.  

Bestyrelsen konstitueres: 

Formand: Mads Rahbek 

Næstformand samt kasserer: Svend Åge Kristensen 

Medlemmer: Niels Anton Thorborg, Peter Thorborg, Nick Siem, Lars Risum og Tom Petersen 

Ad 3. 

Bukkemorgen afholdes som vanligt i og omkring foreningens lokaler.  



Vi begynder med rundstykker kl. 08.00. Der vil i år ikke kræves betaling for disse. 

Indvejning vil finde sted frem til kl. 10.00.  

Der arrangeres salg af grillpølser og brød. –og øl, vand sælges.  

Rundstykker indkøbes at Tom, Niels Anton indkøber pålæg. Præmie til største buk vil være 2 flasker vin, 

disse indkøbes af Mads. 

Ad 4. 

Der er i løbet af foråret sket udbedringer af flere af foreningens rævegrave. Således omhandler det videre 

arbejde primært renholdelse af indgange til eksisterende rævegrave samt ilægning af de rævegrave der 

blev afsat midler a til i forbindelse med generalforsamlingen 2016.  

Et kort over samtlige rævegrave, det være sig foreningens samt de grave foreningen har lodsejers tilladelse 

til at tilse, er udarbejdet ar Carsten Weimar, endvidere er angivet hvor mange ræve der er nedlagt ved de 

enkelte grave. Kortet er ophængt i rævehulen. 

Det er besluttet at der, på et senere tidspunkt, fastlægges en arbejdsdag primo september hvor rævegrave 

ilægges. 

Ad 5. 

Under eventuelt diskuteredes organiseringen af rævejagten. Da det de sidste år har været tilfældet at de 

gule ærter er blevet indtaget noget sent på eftermiddagen, synes en reorganisering af jagten 

formålstjenstlig. Der er indgivet forslag fra Tom om, at jagtens deltagere inddeles i 4 hold i stedet for de 

hidtidige 3 hold. Dette grundet et stigende antal grave. Morgenmaden vil fremover begynde kl. 08.00, 

således vil jagten kunne begynde kl. 09.00 og med rimelig sandsynlighed afsluttes kl. ca. 13.00 for alle 

holdene. Herefter kan der skydes til Jernræv, inden servering af de gule ærter kl. 14.00.  

Dette vedtages – Palle Skov kontaktes med henblik på at høre om han har interesse i at deltage som 

hundføre på det 4. hold. 

Bestyrelsemødet sluttede kl. ca. 22.00  

 

 

 


